

Syngene

Ref: Syn/CS/SE/AGM/2020-21/June/29

Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 &
3, Bommasandra Industrial Area, IV
Phase, Jigani Link Road, Bengaluru 560
099, Karnataka, India

T +91 80 6891 8000

CIN: L85110KA1993PLC01493

www.syngeneintl.com

June 27, 2020

To, The Manager, BSE Limited Corporate Relationship Department Dalal Street, Mumbai – 400 001	To, The Manager, National Stock Exchange of India Limited Corporate Communication Department Bandra (EAST), Mumbai – 400 051
Scrip Code: 539268	Scrip Symbol: SYNGENE

Subject: Advertisement in Newspapers – Intimation of date of the 27th Annual General Meeting.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI Listing Regulations, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English Language) and Vijayavani (Kannada Language), in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, intimating that 27th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, July 22, 2020 at 4:00pm IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

The above information will also be available on the website of the Company at www.syngeneintl.com.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,

For SYNGENE INTERNATIONAL LIMITED

Priyadarshini Mahapatra
Company Secretary & Compliance Officer

NOTICE

Syngene

Syngene International Limited

Regd. Office: Biocon SEZ, Biocon Park, Plot No. 2 & 3,
Bommasandra Industrial Area, IV Phase, Jigani Link Road, Bengaluru – 560 099
CIN: L85110KA1993PLC014937, Email- Investor@syngeneintl.com
Website: www.syngeneintl.com Phone: 080 – 6891 8782/83

27th ANNUAL GENERAL MEETING OF SYNGENE INTERNATIONAL LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE OR OTHER AUDIO-VISUAL MEANS AND REMOTE E-VOTING

Shareholders may note that due to continuing COVID-19 pandemic, the 27th Annual General Meeting ('AGM') of Syngene International Limited ('the Company') will be held on Wednesday, July 22, 2020 at 4:00 PM through video conferencing ('VC') or other audio visual means ('OAVM'), to transact the business that will be set forth in the 27th AGM Notice, in compliance with circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA'), Government of India read with the provisions of the Companies Act, 2013 and all other applicable laws.

In compliance with the aforesaid circulars and SEBI circular dated May 12, 2020, the Notice of the 27th AGM along with the Annual Report for the FY 2019-20 will be sent only by electronic mode to those shareholders whose email IDs are registered with the Company/Depositories. Shareholders may note that the Notice of AGM along with the Annual Report will also be available on the website of the Company at www.syngeneintl.com and the website of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Shareholders may attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM.

Shareholders, who have not registered their email IDs with the depository participants, are requested to do the following:

- Shareholders holding shares in dematerialised mode are requested to register their email ID with their depository participant;
- Shareholders holding shares in physical mode are requested to submit their request with their valid e-mail ID to the Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') of the Company at einward.ris@kfintech.com or to the Company at investor@syngeneintl.com.

for receiving all communications including annual report, notices, instruction for e-voting and participation in the AGM through VC/OAVM etc., in electronic mode from the Company.

The Company will be providing remote e-voting facility to all its shareholders to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice of the 27th AGM. The manner of remote e-voting for shareholders holding shares in dematerialised mode, physical mode and who have not registered their email IDs will be provided in the Notice of the 27th AGM and the details will be also made available on the website of the Company at www.syngeneintl.com.

For Syngene International Limited
(Sd/-)

Priyadarshini Mahapatra
Company Secretary

Place: Bengaluru
Date: June 27, 2020



NOTICE

Syngene

ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂ. ಕಚೇರಿ: ಬೈಯೋಟೆಕ್ ಎಸ್‌ಇಒಡ್, ಬೈಯೋಟೆಕ್ ಪಾರ್ಕ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 2 ಮತ್ತು 3
ಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, 4ನೇ ಹಂತ, ಜಿಗಣಿ ಸಂಪರ್ಕ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560099
CIN: L85110KA1993PLC014937, Email- investor@syngeneintl.com
Website: Phone: 080 - 6891 8782/83

ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ 27ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇತರ ವಾಕ್ ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ದೂರಗಾಮಿ ಇ-ಮತಚಲಾವಣೆ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ

ಕೋವಿಡ್-19 ವಿಶ್ವವ್ಯಾಪಿ ಸಾಂಕ್ರಮಿಕ ರೋಗವು ಇನ್ನೂ ಮುಂದುವರಿದಿರುವ ಕಾರಣ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ 2013 ರ ಅವಕಾಶಗಳು ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ಎಲ್ಲಾ ಕಾನೂನುಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಸಾಂಸ್ಥಿಕ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ನೀಡಿರುವ ದಿನಾಂಕ ಮೇ 05, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 20/2020 ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 23, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 17/2020, ದಿನಾಂಕ ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 14/2020 ರ ಅನುಸಾರ, ಕಂಪನಿಯ 27ನೇ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸಲು, ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ 27ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ('AGM') ಯನ್ನು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ('VC') ಅಥವಾ ಇತರ ವಾಕ್ ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ('OAVM') ಮೂಲಕ ಬುಧವಾರ, ಜುಲೈ 22, 2020 ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ಶೇರುದಾರರು ಈ ಮೂಲಕ ಗಮನಿಸಬಹುದು.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನ್ವಯ ಹಾಗೂ ಮೇ 12, 2020 ದಿನಾಂಕದ ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಯ ಪ್ರಕಾರ, ಅ.ವ. 2019-20 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಸಹಿತ 27ನೇ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು, ಕಂಪನಿ/ಡೆಪಾಸಿಟರಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಇರುವ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ರವಾನಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.syngeneintl.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್ ಸೈಟ್, ಅಂದರೆ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಗಳಲ್ಲಿಯೂ 2019-20 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಸಹಿತ 27ನೇ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಶೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಶೇರುದಾರರು ಸದರಿ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ('VC') ಅಥವಾ ಇತರ ವಾಕ್ ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ('OAVM') ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರವೇ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೇರಿಕೊಳ್ಳುವುದರ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗೀದಾರರಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರದ ಶೇರುದಾರರು, ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಮಾಡಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ:

- ಆಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಶೇರುದಾರರು ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಭಾಗೀದಾರರಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವಂತಹ ಶೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಮಾನ್ಯತೆ ಇರುವ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪ್ರತಿನಿಧಿಯವರಲ್ಲಿ einward.ris@kfintech.com ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಯ investor@syngeneintl.com ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಸೂಚನೆಗಳು, ಇ-ಮತಚಲಾವಣೆಗೆ ಸೂಚನೆಗಳು ಹಾಗೂ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ('VC') ಅಥವಾ ಇತರ ವಾಕ್ ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ ('OAVM') ಮೂಲಕ ಹಾಜರಾಗಲು ಕಂಪನಿಯಿಂದ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಲು ಮೇಲಿನಂತೆ ವ್ಯವಹರಿಸಬೇಕು.

27ನೇ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ವಹಿವಾಟುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಠರಾವುಗಳ ಕುರಿತು ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನೆಲ್ಲಾ ಶೇರುದಾರರಿಗೆ ದೂರಗಾಮಿ ಇ-ಮತಚಲಾವಣೆ ಸೌಕರ್ಯ ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ. ಆಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ, ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಶೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರದ ಶೇರುದಾರರು ದೂರಗಾಮಿ ಇ-ಮತ ಚಲಾವಣೆಯ ರೀತಿಯನ್ನು 27ನೇ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.syngeneintl.com ನಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 27, 2020

ಸಿಂಜೀನ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಹರವಾಗಿ
ಸಹಿ-, ಪ್ರಿಯದರ್ಶಿನಿ ಮಹಾಪಾತ್ರ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ